e 1E Cà .
CÂMARA MUNICIPAL, DE/NPARLAN

Praça Minas Gerais, 89 - (Ícl'llr();: Mariaª': leáj
e HJ_SPQ,IEMQ

Projeto de Resolução Nº / /2010

Nomina os agraciados com “Comenda de Mérito Social Monsenhor

Vicente Diláscio”, Comenda de Mérito Cultural Padre José Dias Avelar e

Comenda Municipal do Mérito Educacional Professora Nána Moyses e

dá outras providencias. Q

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em seu nome

Promulgará a seguinte Resolução:

Art. 1º - Regulamentando o art. 3º da Resolução nº 08/2010, alinha os nomes dos agraciado

com as Comendas objeto da unificação das honrarias a realizar-se no dia 27 de outubro de

2010, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Mariana.

1- À Comenda de Mérito Social Monsenhor Vicente Diláscio - Senhor Crispim Lapa.

II - AÀ Comenda de Mérito Cultural Padre José Dias Avelar - Coral Nossa Senhora do Rosário

do Distrito de Padre Viegas.

III — À Comenda Municipal do Mérito Educacional Professora Nána Moyses:

a) Gildra Zadra Pimenta
b) Maria da Conceição Maciel Pena
c) Léa Dias dos Reis
d) José Jarbas Ramos Filho
e) Maria da Conceição de Pinho Paulino
f Elizabeth Gonçalves dos Reis
2) Efigênia da Natividade Fernandes
h) Hebe Maria Rola Santos
i) Maria Aparecida Santos
j) Marly de Castro Bragato

— . Art2º-Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2010.

AMARA MUNICIPAL DE MA
RIANA PA LA

APROVADO POR UNANIMI
DAD

& /LO f * Ã (,

%Lx [) '
Presigente

Secretário

www.camarademariana.mg.gov.br